关于举办第八期党校培训班的通知
各班级：
为进一步加强对积极分子的教育和培训，提高积极分子的政治理论水平，学校党校按照“提高修养、端正动机、纯洁思想、践行宗旨”的培训要求，将于2013年4月下旬开始举办第八期党校培训班，现将有关事宜通知如下：
1、 对象的条件
1、思想上积极要求进步，学习、工作、生活中表现突出。
2、在上次党校培训班结业考试中，有违纪行为的学员不得参加此次培训。
二、培训内容
1、党的基本理论和基础知识（学习党章）。
2、构建社会主义和谐社会及社会主义核心价值体系等有关内容。
3、时事与形势政策。
三、培训形式
采取集中培训、分组自学、电化教学、经验交流等形式相结合。
四、参加培训名额分配
　　名额分配：2011级5人/班；2012级5人/班。
五、培训要求
1、各班级接到通知后，要严格按照培训对象条件做好学员的选派工作，请于4月20日前将参加培训的学员名单报送系党校。

     2、参加培训的学员要严格遵守学习纪律，要做到不迟到、不早退，按时认真参加学习、讨论。
     3、各班级要指派专人带队，负责培训期间的人员组织、名单报送、考勤，指派一名学生党员专门负责组织课前自学和课后讨论。
     4、在学习期间，无特殊情况不准请假；如确有特殊原因不能参加学习者，需经系部同意方可批准。参加培训的学员旷课一次或请假两次以上者不准参加结业考试。
5、自学以党的基础知识、党章和党的典籍文章等为主，由班级自行组织。集中学习结束后进行结业考试。
附件：《汽车工程系党总支分党校第八期培训班报名表》
                            中共淮安信息职业技术学院委员会党校

                                    汽车工程系党总支分党校
2013年4月12日

附件：

汽车工程系党总支分党校第八期培训班报名表

	序号
	班级
	姓名
	学号
	主要职务
	联系电话
	备注

	示例
	841111
	王某某
	84111101
	班长
	13012345678

填表人：         年    月    日